

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mycí linka Teplice, ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Objekt:

SO 01 - Montáž a dodávka potrubí pro technologii myčky

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 137,76
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 137,76	21,00%	18 508,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	106 646,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mycí linka Teplice, ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Objekt: **SO 01 - Montáž a dodávka potrubí pro technologii myčky**
Místo: Teplice
Zadavatel:
Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Datum: 18. 4. 2024

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 137,76

HSV - Práce a dodávky HSV	12 524,62
8 - Trubní vedení	12 468,20
998 - Přesun hmot	56,42
PSV - Práce a dodávky PSV	75 613,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	63 125,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 487,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mycí linka Teplice, ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Objekt:

SO 01 - Montáž a dodávka potrubí pro technologii myčky

Místo:

Teplice

Datum:

18. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 137,76

D HSV Práce a dodávky HSV

12 524,62

D 8 Trubní vedení

12 468,20

1	K	894811151	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm	kus	1,000	6 988,00	6 988,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	894812006	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 přímý tok	kus	1,000	1 244,00	1 244,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	894812031	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	989,00	989,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	3 156,00	3 156,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				56,42	
6	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,124	455,00	56,42	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV

75 613,14

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

63 125,64

7	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	20,000	426,00	8 520,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		10*0,50		5,000			
	VV		4*1,00		4,000			
	VV		4*2,00		8,000			
	VV		1*3,00		3,000			
	VV		Součet		20,000			
8	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	13,000	467,00	6 071,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		10*0,50		5,000			
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		13,000			
9	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	29,000	633,00	18 357,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		4*1		4,000			
	VV		5*5		25,000			
	VV		Součet		29,000			
10	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	18,000	915,00	16 470,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1		3,000			
	VV		3*5		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		18,000			
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	62,000	29,10	1 804,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		10*0,50		5,000			
	VV		4*1,00		4,000			
	VV		4*2,00		8,000			
	VV		1*3,00		3,000			
	VV		10*0,50		5,000			
	VV		4*2		8,000			
	VV		4*1		4,000			
	VV		5*5		25,000			
	VV		Součet		62,000			
12	M	28615674	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x15°	kus	4,000	47,30	189,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
13	M	28615681	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x30°	kus	4,000	47,40	189,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
14	M	28615612	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x45°	kus	14,000	49,50	693,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
15	M	28615619	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x87°	kus	5,000	57,40	287,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
16	M	28615683	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 160x30°	kus	5,000	272,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
17	M	28615614	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 160x45°	kus	14,000	224,00	3 136,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
18	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	6,000	234,00	1 404,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
19	M	28611368	koleno kanalizační PVC KG 200x87°	kus	1,000	337,60	337,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	M	NC 0000.1	T - kus 110/110/87	ks	4,000	188,65	754,60	
21	M	28615625	odbočka HTEA úhel 45° DN 110/110	kus	1,000	94,90	94,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	M	28615555	odbočka HTEA úhel 45° DN 160/110	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	94,50	94,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	M	28651232	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 160	kus	2,000	288,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	28611960	zátko hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 200	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	18,000	38,10	685,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		3*1		3,000			
	VV		3*5		15,000			
	VV		Součet		18,000			
28	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	658,958	0,92	606,24	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 487,50	
29	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	14,000	658,00	9 212,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
30	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	14,000	53,10	743,40	CS ÚRS 2023 02
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
32	M	28614812	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	3,000	214,00	642,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
33	M	NC 0000	přechod PE "50x6/4" vnitřní	ks	2,000	433,55	867,10	
34	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	14,000	44,00	616,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			